

Associazione Regionale

dei Comuni della Sardegna Cagliari

Prot. n. 422

Cagliari, 5 marzo 2024

Egr. Sigg. Sindaci dei Comuni della Sardegna

e p.c. Al Segretario Comunale Al Responsabile Servizi Finanziari

Oggetto: Addizionale Regionale quote associative - Anno 2024

Caro Sindaco,

con riferimento all'oggetto, Ti ricordo che il Tuo Comune, in base alla delibera dell'Assemblea dei Sindaci dei Comuni della Sardegna dell'aprile 2014 e all'art. 5, comma 1 dello Statuto di ANCI Sardegna, è tenuto a versare l'Addizionale regionale delle quote associative per l'anno 2024.

L'addizionale, come per gli altri anni, si compone di una quota fissa di € 100,00 per Comune e di 0,04 centesimi per abitante al 31 dicembre dell'anno precedente quello in corso e dovrà essere versata esclusivamente tramite bonifico bancario intestato ad ANCI Sardegna - Viale Trieste n. 6 – 09123 Cagliari IBAN: **IT 62 X 01015 04801 000070338832** 

Certo che non ti sfuggirà l'importanza di un sostegno ulteriore da parte di tutti i Comuni della Sardegna all'attività ANCI che, in questo particolare frangente, deve supportare gli Enti Locali in diverse riforme su varie tematiche poste in essere dalla Regione quali, ad esempio, ambiente e politiche sociali.

Eventuali chiarimenti possono essere richiesti contattando Elisabetta Pillolla – tel. 070. 667.01.15 oppure via mail all'indirizzo elisabettapillolla@ancisardegna.it

Distinti saluti.

Il Direttore Daniela Sitzia